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Gi bort et støttemedlemskap i Speideren!  
Er det vanskelig å finne på julegaver til dine venner og familie? Kanskje har de alt, og kanskje har 
de tidligere vært medlem av speideren. Da kan det være en idé å gi dem et støttemedlemskap i 
Hordaland krins for 2009. 

Helt siden starten i 1907 har speidingen vært tuftet på frivillig innsats, idealisme og mennesker 
som yter mer enn vanlig for at barn og unge skal få positive opplevelser og ny kunnskap gjennom 
meningsfylte aktiviteter. 

Etter mange år med medlemsnedgang har mange av speidergruppene i Hordaland økt 
medlemstall de siste par årene. Bare i løpet av 2008 har medlemstallet økt med mer enn 100 
medlemmer. Vi har også vekst i antall speidergrupper. 

Vi tror at veien til flere medlemmer går ved å ha dyktige ledere – enten det er den unge patruljeføreren som 
skal lede sine kamerater, den dynamiske troppslederen eller den sindige gruppelederen. For å styrke 
”utdannelsen” av våre ledere har kretsstyret i Hordaland krins vinteren 2008 opprettet en ordning med 
støttemedlemskap. Midlene kretsen tilføres gjennom ordningen vil bli brukt på tiltak på lederutvikling på alle 
nivå i kretsen, fra ferske patruljeførere og assistenter i den enkelte tropp til godt voksne ledere som trenger en 
”vitamin-innsprøyting”.  Vi arbeidet også aktivt med å få i gang nye speidergrupper, slik at flest mulig kan få ta 
del i speidingens mange gleder. Noe av midlene fra ordningen vil også bli brukt i forbindelse med dette 
arbeidet. 

Støttemedlemskap er en måte å gi økonomisk støtte til speiderarbeidet på, og det er helt uten forpliktelser. 
Man blir ikke medlem, verken i krets eller forbund (selv om vi selvsagt ønsker alle som har lyst hjertelig 
velkommen), og bortsett fra vissheten om at man har støttet en god sak, får man heller ingen rettigheter. 

Gaver til frivillige organisasjoner opp til og med kr 12 000 årlig gir grunnlag for skattefradrag. 
Støttemedlemskap i Hordaland krins oppfyller disse kravene dersom årlig beløp er minimum kr 500. Dersom 
De ønsker Deres støtte innrapportert til skattemyndighetene, må De oppgi personnummer ved betaling. Dette 
er selvsagt frivillig. 

Dersom De har noen spørsmål, er De velkommen til å kontakte Speidersenteret på telefon 55 31 74 58 eller e-
post speidersenteret@hordalandsspeiderne.no. 

Alt De trenger å gjøre for å bli støttemedlem, er å benytte innbetalingsgiroen nedenfor med et selvvalg t 
beløp (minimum kr 250). 
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